
 

 

UCHWAŁA NR XII/116/2025 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LVII/605/2023 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 

25 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska Ostrowa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/605/2023 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Ostrów 

Wielkopolski 

§ 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Właściciele nieruchomości są zobowiązani do opróżniania zbiorników 

bezodpływowych z częstotliwością nie rzadszą niż raz na 6 miesięcy, gwarantując i zabezpieczając je przed ich 

przelewaniem, stanowiącym zagrożenie zanieczyszczenia powierzchni ziemi i wód podziemnych, na podstawie 

umowy zawartej z uprawnionym podmiotem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Damian Grzeszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 2656


		2025-03-24T10:20:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




